ตามที่ สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน ได้มีโครงการการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว รายการ
กระดาษชำระม้วนใหญ่ จำนวน ๒,๐๐๐ ม้วน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว รายการ กระดาษชำระม้วนใหญ่ จำนวน ๒,๐๐๐ ม้วน ผู้ได้
รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท ซันต้า มาร์เก็ตติ้ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น
๑๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๒๗ มกราคม ๒๕๖๙

 

(นายพุทธศักดิ์ กลัดอ่ำ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน